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Kinda Kanal AB – bolagsordning, ägardirektiv, 
aktieägaravtal

Förslag till kommunstyrelsens beslut
1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks.

Förslag till kommunfullmäktiges beslut
1. Ny modell för indexuppräkning till AB Kinda Kanal från och med 

verksamhetsåret 2020 fastställs.

2. Reviderad bolagsordning för AB Kinda Kanal fastställs.

3. Reviderat ägardirektiv för AB Kinda Kanal fastställs.

4. Reviderat aktieägaravtal för AB Kinda Kanal fastställs. 

5. Besluten gäller under förutsättning att Region Östergötland och Kinda 
kommun fattar motsvarande beslut.

Ärende
Linköpings kommun, Norrköpings kommun och Region Östergötland erbjuder 
kulturverksamhet i flera gemensamma stiftelser och bolag. För att säkerställa 
att samtliga gemensamma kulturinstitutioner ska ha likvärdiga förutsättningar 
vad avser årlig justering av ersättningen, samt för att underlätta hanteringen hos 
finansiärerna, så har ett nytt gemensamt index arbetats fram. 

Den nya modellen för indexuppräkning till kulturinstitutionerna bygger på 
samma index som huvudmännen använder i sina egna organisationer, samtidigt 
som själva hanteringen förenklas och blir robust över tid. Ägarna till AB Kinda 
Kanal (Region Östergötland, Linköpings kommun och Kinda kommun) har 
kommit överens om att använda samma modell för indexuppräkning även för 
AB Kinda Kanal.

Till följd av den nya indexmodellen, samt för att justera vissa tidigare 
oklarheter behöver aktieägaravtalet, bolagsordningen samt ägardirektivet för 
AB Kinda Kanal revideras.



2 (4)

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen att i sin beredning 
till kommunfullmäktige tillstyrka de förslagna förändringarna. 

__________

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse – Kinda Kanal AB – bolagsordning, ägardirektiv, aktieägaravtal
Bilaga 1 – reviderat aktieägaravtal för AB Kinda Kanal
Bilaga 2 – reviderad bolagsordning för AB Kinda Kanal
Bilaga 3 – reviderat ägardirektiv för AB Kinda Kanal
Bilaga 4 – modell för indexuppräkning av bidrag till AB Kinda Kanal
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Bakgrund
AB Kinda Kanal ägs gemensamt av Region Östergötland, Linköpings och 
Kinda kommuner. 

Ny modell för gemensamt index

Det årliga driftbidraget till AB Kinda Kanal ges proportionellt i förhållande till 
andel aktier. Detta innebär att huvudmännen årligen ska komma överens om en 
gemensam nivå för indexuppräkning av driftbidrag till nästa års nivå.

Som ny modell för indexuppräkning av driftbidraget till bolaget föreslås att 
samma modell som beslutats för de gemensamma kulturinstitutionerna 
(Linköping, Norrköping och Region Östergötlands gemensamma) ska 
användas, se bilaga.

Indexuppräkningen till AB Kinda Kanal liksom för kulturinstitutionerna 
kommer därmed att bygga på samma index som huvudmännen använder i sina 
egna organisationer, samtidigt som själva hanteringen förenklas och blir robust 
över tid.

Revidering av bolagsordning, ägardirektiv och aktieägaravtal

Aktieägaravtalet föreslås revideras beträffande punkten om finansiering. 
Bolagsordningen och ägardirektiv ändras så att bolagets firma anges rätt i 
rubriken och att benämningarna Landstinget i Östergötland, 
landstingsfullmäktige och landstingsstyrelsen byts ut mot Region Östergötland, 
regionfullmäktige och regionstyrelsen. 

Vissa andra redaktionella ändringar i bolagsordningen och ägardirektivet 
förslås samtidigt.

Ekonomiska konsekvenser
Den nya modellen för indexuppräkning till AB Kinda Kanal kommer att bygga 
på samma index som huvudmännen använder i sina egna organisationer, 
samtidigt som själva hanteringen förenklas och blir robust över tid.

Jämställdhet
Justering av index bedöms inte påverka förutsättningarna för verksamheten ur 
ett jämställdhetsperspektiv.

Samråd
Samråd har skett med Region Östergötland och Kinda kommun som tillstyrker 
förslag till beslut och föreslår respektive fullmäktige förändringarna.

Bolaget är genom Region Östergötland informerade om den föreslagna 
förändringen.
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet
MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson Mikael Borin

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen i Linköping
Region Östergötland
Kinda Kommun
AB Kinda Kanal
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